MMWHUCTEPCTBO KYJIbTYPbI U CIIOPTA PECITYBJIMKHN KA3AXCTAH
KOMMUTET IO JEJAM CIIOPTA U ®U3NYECKOM KYJIbTYPBI

HAIIMOHAJIbHBIN OJIUMINUCKUA KOMUTET PECIIYBJIMKU KA3AXCTAH
KA3AXCTAHCKAS ®EJEPAIIUSA BEJIOCHIIE/THOT'O CIIOPTA
YIPABJEHUE ®U3AYECKOM KYJIbTYPbI U CIIOPTA AJIMATUHCKOM OBJACTH
Topubiit Yemnuonat Pecny6amku Ka3axcraH mo BeJ1ocHIeHOMY CIOPTY Ha 1occe (MY:K4HHbI)

FoHka Ha Bpemsa. 4 QTAI.

PE3YINbTATbI

Tpacca: TangblkopraH-Anmatbl-MyKpbl
20 moHs 2018r.
Bpewms ctapta: 10:00

OuctaHums: 11km

MecTto

B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K

Ne
[40H.
74
43
119
92
76
67
79
77
94
93
80
75
72
128
41
99
71
131
61
78
23
120
13
104
26
34
27
107
14
4
46
115
15
145
137
39
140
101
146
139
95
116
68
24
69
64
135
B\K
82
B\K
81
25
134
22
35

Kop
UCI

KAZ19940204
KAZ20000604
KAZ19990213
KAZ19910828
KAZ19970530
KAZ19920702
KAZ19990508
KAZ19980501
KAZ19961120
KAZ19991002
KAZ19990520
KAZ19961023
KAZ19870312
KAZ19950712
KAZ19990224
KAZ19920302
KAZ19910314
KAZ19920207
KAZ19910101
KAZ19960711
KAZ20000623
KAZ19930309
KAZ19901013
KAZ20011102
KAZ19990403
KAZ20001021
KAZ19990531
KAZ20010407
KAZ20010905
KAZ19990327
KAZ19990406
KAZ20001226
KAZ20011014
KAZ20010509
KAZ19990324
KAZ20000224
KAZ20000916
KAZ19990508
KAZ20011214
KAZ19960409

KAZ19970425

KAZ20001013

KAZ20000613

KAZ20000325

KAZ20010326

KAZ20010125

KAZ19990911

KAZ20020708

KAZ20010331

KAZ20020213

KAZ20000509

KAZ19970910

KAZ19950217

KAZ20010206

KAZ20010717

®.U.cnopTcmeHa

OxkuwweB BukTop
MpoHckun JaHuun
MapyxuH Janunn
doMuHbIX [aHun
OBcsiHHUKOB AnekcaHap
HukntH MaTBen
CemeHoB AnekcaHnap
CokonoB Hukuta
Ky3bMUH AHTOH

UYxaH UNropb

Jleceuko Omutpui
BornowwH Anekcen
HenomHawmn EsreHnin
JlaBpeHTbeB AHTOH
3anues VBaH
TeiHrMwes Kanpat
Kambiwes ApmaH
Manees Bagum

Maukun MaBen
XKykeHoB AcnaH
PeweTkoB MBaH
JlykbsiHOB OMuTpUin
Mwvpanues CyntaHmypaT
CnamxaHoB OpkeH
BawHt OMutpuni
BopoavH AHatonui
XapyeHKo AHTOH
Acbin6ek ManbimkaH
Anukynos Tumyp

A3seH MabuoeH
dunatos KOpun
BaribipbekoB bakbepreH
"avicH Bnagmumnp
HaynetxaH >KeHunc
MagvnuH Anekcangp
Husasos bonat
CunbyeHko ApTem
Manwukos Magusap
Monyraes Makcum
TypebekoB Hypranu
Llon Bnagnumup
CeprueHko [leHnc
Tutos Hukuta
Hypnbikacbim Hyp6epreH
KasakeBuuyc Hukuta
3nHkoBCKMIA ApocnaB
MyxamegbsiHoB TamepnaH
LHocTtnes NnbxaH
Ko4yeTkoB Unbs
Danuntok danun
Kabauek Hukuta
Abunpaes Engoc
Agwvnos LWaknp
OpoxunHuH PomaH
KysbMuH [eHuc

CpegHsist ckopocTb nobeautens: 32,59km/M

O6nacTtb

CKO-1
ACT-1
KCTn
AO-1
CKO-1
3KOn
CKO-2
CKO-2
AO-1
AO-1
CKO-2
CKO-1
CKO-1
AITM-2
ACT-1
AO-2
CKO-1
AJTM-2
nBn
CKO-2
XKBJ1-1
KCTn
KOKO
AO-2
XBJ1-1
XBJ1-2
XBJ1-1
AO-3
KOKO
K30n
ACT-2
AO-4
HOKO
AlTM-1
AJITM-2
ACT-1
AlTM-1
AO-2
AlTM-1
AlTM-1
AO-1
AO-4
3KOn
XKBJ-1
3KOn
nBn
AITM
FOKOB/k
CKO-2
FOKOB\k
CKO-2
XKBJ1-1
AITM
XKBJ1-1
XKBJ-2

PesynbTtar

20:15
20:57
21:00
21:17
21:26
21:30
21:34
21:35
21:36
21:55
22:06
22:07
22:24
22:32
22:39
22:48
23:23,14
23:23,70
23:43
23:50
23:56
24:19
24:30
24:43
24:48
24:59
25:07
25:21
25:30
25:31
25:50
26:00
26:19
26:53
27:09
27:40
28:03
29:07
29:32
He cTapToBan
21:49
23:47
23:53
24:08
24:21
24:22
24:27
25:01
25:23
25:32
25:47
25:58
26:15
26:23
26:34

OTcTaBaHue

00:42
00:45
01:02
01:11
01:15
01:19
01:20
01:21
01:40
01:51
01:52
02:09
02:17
02:24
02:33
03:08
03:08
03:28
03:35
03:41
04:04
04:15
04:28
04:33
04:44
04:52
05:06
05:15
05:16
05:35
05:45
06:04
06:38
06:54
07:25
07:48
08:52
09:17



B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K
B\K

KomaHgHbIW 3a4eT 4-ro atana:

130
138
136
19
124
65
32
110
62

MecTto
1

O©CO~NOUWN

KAZ19960306  LepbunuH KOpuin
KAZ19961106  Mepekees QaHusp
KAZ19990205  Xanen CyntaH
KAZ20010320  [laHoB AHOpeWn
KAZ19950419  Puse Omutpuin
KAZ20000114  Xabaynna EpnaH
KAZ20010612 Marpunos beksog
KAZ19990827  Bosipckuii AHaTonun
KAZ20010720  TuToB AnekcaHap

O6nactb, kKOMaHAa
CeBepo-KaszaxcraHckas obnactb - 1
AnmaTtuHckas obnactb — 1
CeBepo-KaszaxctaHckasa obnactb - 2
r.ActaHa — 1

Anmatbl — 2
YKambbinckas obnactb — 1

OxHo-KasaxcTaHckas obnactb

AnmaTtunHckas obnacTtb — 2
Anmatbl — 1

OuctaHums: 360,5km

MecTto

Ne
roH.
76

74
77
67
93
92
72
128
131
119
79
94
80
99
75
26
41
27
78
43
61
120
4
13
71
23
137
15
14
34
115
107
104
39
146
145
46
101
140

Kop,

ucl ®.U.cnopTtcmeHa O6nactb PesynbTtar
KAZ19970530 OBcsiHHMKOB AnekcaHap CKO-1 9:20:23
YEMIMWOH PECNYBJIIMKN KA3AXCTAH
KAZ19940204  OkuweB Buktop CKO-1 9:20:38
KAZ19980501  CokornoB Hukuta CKO-2 9:20:58
KAZ19920702  HukutuH MatBen 3KOn 9:21:30
KAZ19991002  YxaH Uropb AO-1 9:22:42
KAZ19910828 ®domuHbIx daHun AO-1 9:24:10
KAZ19870312 HenomHsawwmn EBreHmin CKO-1 9:28:02
KAZ19950712  JlaBpeHTbeB AHTOH AJIM-2 9:28:45
KAZ19920207 [aneeB Bagum AIM-2 9:29:43
KAZ19990213 MapyxvH JaHuun KCTn 9:30:18
KAZ19990508 CemeHoB AnekcaHap CKO-2 9:30:33
KAZ19961120  Ky3bMuH AHTOH AO-1 9:31:50
KAZ19990520 Jleceuko Omutpuii CKO-2 9:32:18
KAZ19920302  TobiHrmMwes Kanpat AO-2 9:34:15
KAZ19961023 BomnowwuH Anekcen CKO-1 9:36:21
KAZ19990403 BawHT Omutpun KBJT-1 9:36:44
KAZ19990224  3aviues MBaH ACT-1 9:37:00
KAZ19990531  XapyeHkO AHTOH KBJT-1 9:37:49
KAZ19960711 >KykeHoB AcnaH CKO-2 9:39:18
KAZ20000604  MpoHcknii JaHuun ACT-1 9:40:55
KAZ19910101 T[auxun NaBen nBn 9:41:00
KAZ19930309  JlykbsiHOB OMuTpui KCTn 9:44:53
KAZ19990327 AseH [[abugeH K30n 9:45:06
KAZ19901013 MwupanueB CyntaHmypart FOKO 9:47:21
KAZ19910314 Kambiwes ApmaH CKO-1 9:52:00
KAZ20000623  PeweTkoB MBaH KBJ1-1 10:00:40
KAZ19990324 [nagwnuH Anekcangp AITM-2 10:05:11
KAZ20011014 T[arcuH Briagumup FOKO 10:19:49
KAZ20010905 Anwukynos Tumyp FOKO 10:20:01
KAZ20001021 BopoguH AHatonui KBJ1-2 10:24.:06
KAZ20001226  Bambipbekos bakbepreH AO-4 10:28:06
KAZ20010407  Acbinbek anbimkaH AO-3 10:28:12
KAZ20011102 CnamxaHoB OpkeH AO-2 10:28:46
KAZ20000224  Hwuaszos bonat ACT-1 10:33:03
KAZ20011214 Nonyraes Makcum AJIM-1 10:35:30
KAZ20010509 [daynetxaH XeHuc AJIM-1 10:42:12
KAZ19990406  dunatos HOpun ACT-2 10:43:42
KAZ19990508 ManvkoB Magusp AO-2 10:49:30
KAZ20000916  CunbyeHko ApTeMm AJIM-1 10:59:41

AITM 26:45
AITM 26:48
AITM 27:06
KOKO 27:24
AITM 27:29
MnBn 28:07
XKBJ1-2 28:10
AO-3 28:12
MnBen 28:31
PesynbTtar OTcTaBaHue
01:03:48
01:04:48 0:01:00
01:05:15 0:01:27
01:11:16 0:07:28
01:13:04 0:09:16
01:13:51 0:10:03
01:16:19 0:12:31
01:16:38 0:12:50
01:24:28 0:20:40

FEHEPAIIbHAA KITACCUDUKALIUA

PE3YINbTATbI

CpepnHsist ckopocTb nobeautens roHku: 38,59km/u

OTcTaBaHue

0:00:15
0:00:35
0:01:07
0:02:19
0:03:47
0:07:39
0:08:22
0:09:20
0:09:55
0:10:10
0:11:27
0:11:55
0:13:52
0:15:58
0:16:21
0:16:37
0:17:26
0:18:55
0:20:32
0:20:37
0:24:30
0:24:43
0:26:58
0:31:37
0:40:17
0:44:48
0:59:26
0:59:38
1:03:43
1:07:43
1:07:49
1:08:23
1:12:40
1:15:07
1:21:49
1:23:19
1:29:07
1:39:18



FeHepaanaﬂ KOMaHAHanA KﬂaCCVI(*)VIKaLWIHZ

MecTto

1

O©CoO~NOUPWN

O6nacTtb, KOMaHaa

CeBepo-KaszaxctaHckasa obnacts - 1
AnmaTtuHckas obnactb — 1
CeBepo-KaszaxcraHckas obnacTtb - 2
Anmatbl — 2

YKambbinckas obnactb — 1

r/ActaHa -1

HOxHo-Ka3zaxcTaHckas obnactb
AnmaTtuHckas obnacTtb — 2

Anmatbl — 1

PesynbTtar OTtctaBaHue

28:05:25

28:18:54 0:13:29
28:29:48 0:24:23
28:51:53 0:46:28
28:59:47 0:54:22
29:35:12 1:29:47
30:26:42 2:21:17
30:29:58 2:24:33
31:31:28 3:26:03

KommioHuke Ne 4: LitpadHon cpoHa 5 000 THr. BygeT ncnonb3oBaH Ha npuobpeTeHne cyaenckoro obopyaoBaHus.

Knaccudmkaumsa «FOpHbIA rOHLWMK»

MecTto
1no

WN B wWN -

O WNPEF

Cymma

[EEN

BEN~~NourwN

11
11
11
11
15

17

Ne
roHLMKa

119
92
74

94
26
119

131
77
76
93
67

119

77
131
76

74
61

94

72
67
92
26
70
120
13

MaBHbIN cyaba M

FmaBHbLIN cekpeTa

Kog UCI ®_N. cnopTtcmeHa
KAZ19990213 Mapyxun Oanumn
KAZ19910828 domuHbIX [aHmn
KAZ19940204 Okuwwes Buktop
KAZ19961120 Ky3bMUH AHTOH
KAZ19990403 BauwHt OMutpui
KAZ19990213 MapyxuH Oanumn
KAZ19920207 ["aneeB Bagum
KAZ19980501 CokornoB Hukuta
KAZ19970530 OBcsHHUKOB AnekcaHap
KAZ19991002 YxaH Uropb
KAZ19920702 HukutnH Mateen
KAZ19990213 MapyxuH OaHumn

O6nacTtb

KCTn
AO-1
CKO-1

AO-1
XKBJ1-1
KCTn

AJIM-2
CKO-2
CKO-1
AO-1
3KOn

KCTn

Mo6eautens B HOMUMHaLUM «TOPHbLIN FOHLMK»

KAZ19980501 CokornoB Hukuta
KAZ19920207 aneeB Bagnwm
KAZ19970530 OBcsiHHUKOB AnekcaHap
KAZ19991002 YUsxaH Nropb
KAZ19940204 OkuweB BukTtop
KAZ19910101 Maukun MNasen
KAZ19950209 AseH Magu
KAZ19961120 Ky3abMWH AHTOH
KAZ19910314 Kambiwes ApmaH
KAZ19870312 HenomHusawwmun EsreHnin
KAZ19920702 HwvkutnH Mateen
KAZ19910828 domuHbIX danun
KAZ19990403 BauvHt OMutpunn
KAZ19940127 Actacpbes CtenaH
KAZ19930309 JlykbsiHOB OMuTpui
KAZ19901013 Mwupanves CyntaHmypat

CKO-2
AIM-2
CKO-1
AO-1
CKO-1
nen
K30n
AO-1
CKO-1
CKO-1
3KOn
AO-1
XBJ1-1
CKO-1
KCTn
FOKO

H. llutBnHeHko

C. KoHoBanoB

N WOl

N W Ol

PesynbTtar
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